
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Lokala Regler 2026 

Par 3-banan 
Godkända 2026-04-19 

SGDF / Regelkommittén 

Golf spelas enligt gällande regler för golfspel, Spel- och Tävlingshandboken kapitel  
1 samt följande lokala regler. 
 
På Österåkers GK, Par 3-banan, gäller nedanstående Lokala Regler, om inte annat beslutats för en 
viss tävling. Under vissa perioder kan det förekomma att Tillfälliga Lokala Regler gäller vid spel på 
banan, och dessa anslås då separat.  
 
1. Allmänt 
Par 3-banan består av två uppsättningar tees till 9 greener. 
Bana 1 är slopad och därmed handicapgrundande.  
Bana 2 är inte slopad och därmed inte handicapgrundande. 
Utslag på Par 3-banan får endast ske från befintliga mattor 
 
2. Out of bounds (Regel 18.2) 
 a Out of bounds definieras av vita pinnar, vita stenar eller vita linjer. 
 

3. Pliktområden 
 a Dammar är röda pliktområden 
 
4. Onormala banförhållanden (Regel 16) och integrerade föremål 
 a Mark under arbete 

 Alla områden som identifieras av blå pinnar eller på annat sätt angetts som MUA. 
 Alla områden som är omslutna av en vit spraylinje eller på green omslutna av vita punkter. 
 Grusfyllda dräneringssträngar. 

  MUA-områden som är spelförbudszoner identifieras av blå pinne med grön topp. 
  Områden i bunkrar där sand har förts bort av rinnande vatten vilket gett upphov till djupa 

fåror genom sanden är MUA. 
 b Oflyttbara tillverkade föremål  

För en boll som ligger på spelfältet tillåts lättnad enligt 16.1b om (1) det oflyttbara 
tillverkade föremålet är på spellinjen och på eller inom två klubblängder från green och 
inom två klubblängder från bollen och (2) både bollen och det oflyttbara tillverkade 
föremålet ligger i ett område som klippts till fairwayhöjd eller lägre. 

 c Vitmarkerade områden och det oflyttbara tillverkade föremålet som markeringen ansluter   
till, betraktas som ett och samma oflyttbart tillverkat föremål  

 d Robotgräsklippare som stannat och står still är oflyttbart tillverkat föremål från vilket 
lättnad utan plikt är tillåten enligt Regel 16.1.  

 e Planterade rabatter, blommor, buskage och liknande som omgärdas av ett tillverkat, 
oflyttbart föremål är en del av det oflyttbara föremålet. 

 
 
 
Plikt för brott mot lokal regel: Matchspel – Förlorat hål; Slagspel – Två slag. 


